Tempus Open - Jonathan Frojd

Jonathan Frojd

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:13.98 AQUA-poang: 344 Datum: 2017-11-17 Tavling: Yellow

Race 2017 Nov

Tid

01:57.66

01:50.76

01:38.02

01:37.38

01:34.96

01:33.60

01:23.96

01:23.27

01:17.63

01:16.28

01:15.23

01:14.60

01:13.98

AQUA
86
103
148
151
163
170
236
242
297
314
327
335

344

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-03-09

2013-03-01

2015-05-30

2015-02-14

2014-06-29

2015-06-13

2016-07-01

2016-06-04

2019-02-22

2019-02-02

2018-05-18

2018-04-21

2017-11-17

Tavling

Mini-Max 1

Yellow Race 2013 omgang 1
Ungdoms Grand Prix 3
TYR Sprint Meet 2015
LH-Games 2014
Farsingadoppet 2
Bockstensdoppet
Citadellsim 2016
Sydsim Cup 1

Arena Sprint Meet
Yellow Race 3
Sportringen Swim Meet

Yellow Race 2017 Nov


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298142
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298142&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date

